

حوادث

دام دندانپزشک قلبی برای ۵ زن در سایت همسریابی

گرفتار شده بود. مرد شاید از ارتباطش با این طعمه فیلم گرفته و چند بار با تهدید از او اخاذی کرده بود. مرد تبهکار با سرعت کارت اعتباری این دختر از آن سوءاستفاده کرده بود.

سرهنگ حبیب‌الله رجیلی، رئیس پلیس فضای استان گلستان در این باره به جام جم گفت: جستجوها ادامه داشت تا این که چند روز پیش مأموران دندانپزشک قلبی را در خانه‌اش دستگیر کردند. او به پلیس فدا منتقل شد و در بازجویی‌های اولیه اظهارات ضد و نقیضی را بیان کرد تا این که در مواجهه حضوری با دو مالباخته به اخاذی و کلاهبرداری از آن‌ها و سه زن جوان دیگر هم اعتراف کرد. دندانپزشک قلبی در اظهاراتش گفت: پیش‌ازاین در شرکت خرید و فروش خودروهای لیزینگی کار می‌کردم که اخراج شدم و مدتی بعد به اتهام کلاهبرداری دستگیر شدم. وقتی بخشی از بدهی‌هایم را دادم، توانستم به‌عنوان رای باز آزاد شوم. در ادامه به این فکر افتادم که با جعل هویت مدیرعامل شرکت‌های بازرگانی و دندانپزشک، زنان جوان را در سایت‌های همسریابی فریب داده و از آن‌ها اخاذی و کلاهبرداری کنم که به این شیوه پنج زن را فریب دادم.



تشکیل پرونده قضایی، جستجوی پلیس برای دستگیری دندانپزشک قلبی ادامه داشت تا این که مأموران متوجه شدند صاحب حساسی که مالباخته به آن پول واریز کرده یک زن است.

او برای ادامه تحقیقات به اداره پلیس فدا احضار شد که با تحقیق از او مشخص شد این زن نیز در دام همان خواستگار قلبی گرفتار شده است.

این زن نیز در سایت همسریابی در دام متهم فراری

دندانپزشک قلبی که با فریب زنان جوان در سایت همسریابی به بهانه ازدواج از آن‌ها اخاذی و کلاهبرداری کرده بود، دستگیر شد.

به گزارش جام جم، اواخر مهر امسال زنی جوان با حضور در پلیس فضای استان گلستان از مردی پزشک به اتهام اخاذی شکایت کرد.

شکایتی در اظهاراتش گفت: با توجه به این که سن ازدواجم بالا رفته و همسری مناسب برای ازدواج پیدا نکرده بودم، به پیشنهاد یکی از دوستانم در سایت همسریابی عضو شدم. در آنجا با مردی آشنا شدم که خودش را دندانپزشک و واردکننده خودرو معرفی می‌کرد. پس از چندبار گفت‌وگوی اینترنتی با یکدیگر، او به من ابراز علاقه کرد و کم‌کم ارتباطمان شکل گرفت.

وی اضافه کرد: بعد از مدتی او مدعی شد خودروی مدل بلایی برایم خریده اما باید ۳۰ میلیون تومان از آن را من بردارم که پذیرفتم و پول مورد نظر را به حساب بانکی او واریز کردم. اما بعد از آن تلفن او خاموش شد و مرد خواستگار ناپدید شد. بعد از جستجوی فراوان متوجه شدم او کلاهبردار بوده و دندانپزشک نیست. همزمان با

پزشکی قانونی خبر داد

مرگ ۲۴۳ نفر در حوادث کار

نخست امسال ۲۴۱ نفر مرد و ۲ نفر زن بوده است. در آبان ماه امسال نیز تعداد فوت ناشی از حوادث کار با ۸،۳ درصد کاهش نسبت به مرداد سال قبل ۲۲ نفر اعلام شده است.

طبق قوانین موجود حوادث ناشی از کار با دو ویژگی مشخص می‌شوند: حادثی که در حین انجام وظیفه رخ می‌دهند و حوادثی که به سبب انجام وظیفه رخ می‌دهند. با بررسی آمارهای منتشرشده در سال‌های اخیر، سقوط از بلندی، اصابت جسم سخت، سوختگی و کمبود اکسیژن از جمله مهمترین عوامل فوت ناشی از حوادث کار در کشور هستند که با رعایت نکات ایمنی به ویژه در موارد کار در ارتفاعات می‌تواند بروز این حوادث را تا حد قابل توجهی کاهش داد.



سازمان پزشکی قانونی اعلام کرد: آبان ماه امسال ۲۴۳ نفر بر اثر حوادث کار در تهران جان خود را از دست داده‌اند که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل ۲۴،۳ درصد کاهش نشان می‌دهد.

به گزارش خبرنگار بازارکار، سازمان پزشکی قانونی اعلام کرد: تا پایان آبان ماه امسال ۲۴۳ مورد فوت ناشی از حوادث کار به مراکز پزشکی قانونی استان‌ها ارجاع شده است که این میزان در مقایسه با مدت مشابه سال قبل که تعداد فوت ناشی از حوادث کار ۳۲۱ نفر اعلام شده بود ۲۴،۳ درصد کاهش یافته است.

بنابر این گزارش، از کل فوت شدگان ناشی از حوادث کار در آبان ماه

آگهی‌افزارها دشمنان جدید گوشی‌های هوشمند

کنند برنامه مخرب به‌صورت خودکار شروع به نصب شدن بر روی سیستم قربانی خواهد کرد.

پس از نصب برنامه آلوده یک تبلیغ به‌صورت صفحه باز شونده (pop-up) برای قربانی به نمایش گذاشته می‌شود که مربوط به یک برنامه کاربردی متفاوت است.

زمانی که قربانی صفحه باز شونده را رد می‌کند برنامه کاربردی شروع به دانلود می‌کند.

بعضی اینکه داند برنامه کاربردی به اتمام رسید بدافزار از سرور دسترسی برای تأیید تمام مجوزهای موردنیاز برنامه کاربردی بهره می‌گیرد و این برنامه را بدون دخالت کاربر شروع به نصب می‌کند. با توجه به مطالب گفته‌شده پس از قرارگیری این بدافزار در گوشی قربانی امکان حذف آن تقریباً وجود ندارد و تنها راهکار این است که کاربر باید دستگاه خود را تعویض کند.

نحوه عملکرد آگهی‌افزارها پس از اینکه یکی از بدافزارهای این خانواده، کنترل دسترسی را در دست گرفت و دستگاه را روت کرد از کاربر می‌خواهد تا سرور دسترسی را فعال کند که از اقسا این درخواست گمراه‌کننده بوده و موجب فریب کاربر می‌شود.

بدافزار از کاربر می‌خواهد برای افزایش سرعت دستگاه گزینه‌ای را فعال کند و در ادامه توضیحاتی از عملکرد این تنظیمات به کاربر می‌دهد. «با فعال‌سازی (این گزینه)، استفاده از ویژگی‌های دسترسی، به شما در متوقف کردن برنامه‌های کاربردی فعالی که در پس‌زمینه گوشی شما در حال اجرا است کمک می‌کند.

همچنین تذکرات امنیتی استاندارد در رابطه با خطرات تهدیدکننده حریم شخصی به شما گوشزد خواهد شد، در فعال کردن این گزینه آسوده‌خاطر باشید.» سپس پنجره‌ای ظاهر می‌شود که با انتخاب آن مراحل تأیید از جانب کاربر تکمیل می‌شود.

در ابتدا این برنامه به شما اطلاعات غلطی در مورد ویژگی‌های دسترسی و نحوه عملکرد خود ارائه می‌دهد؛ یعنی نه تنها برنامه‌های کاربردی فعال در پس‌زمینه گوشی را متوقف نمی‌کند بلکه سرعت پردازش گوشی شما را نیز افزایش نخواهد داد.

سپس پایان‌اینکه «آسوده‌خاطر باشید»، «این سرویس را فعال کنید»، «هیچ جای نگرانی نیست» و «اعتماد کنید» کاربر را فریب می‌دهد. درواقع این فرآیند نیازمند تعامل با کاربر خواهد بود تا این سرویس فعال شود اما پس ازاینکه کاربر گزینه موردنظر را فعال

نسخه‌های قدیمی‌تر این نوع بدافزارها، کاربر را مجبور به نصب برنامه آلوده می‌کرد درحالی‌که در نسخه‌های جدیدتر به صورتی مخفیانه و چراج خاموش در پس‌زمینه محیط کاربری دستگاه به کار خود ادامه می‌دهند.

هرچند که نوع فعالیت این نوع از برنامه‌های کاربردی به نمایش درآوردن آگهی است اما آگهی‌افزارها، دسترسی به روت سیستم‌عامل دستگاه را در اختیار می‌گیرند که این کار باعث می‌شود تا آزادی عمل بیشتری را در برآوردن نیازهای بدافزار داشته باشند.

در این میان نکته مهمی که وجود دارد در عملکرد مخفیانه آن‌هاست که کاربر متوجه نمی‌شود دستگاه آلوده شده یا خیر! در مورد دسترسی به روت سیستم‌عامل دستگاه نیز باید گفت که با این قابلیت، بدافزار مجوز دسترسی به فایل‌های دیگر برنامه‌های کاربردی موجود در سیستم و همچنین اطلاعات حساس کاربر را خواهد داشت که به بدافزار یک اجازه قانونی در خواندن و نوشتن در دایرکتوری سیستم را می‌دهد درحالی‌که در شرایط معمول این نوع از سطح دسترسی به هیچ برنامه کاربردی داده نمی‌شود.

بر اساس تحلیل‌های صورت گرفته بیشترین تعداد تشخیص این بدافزار مربوط به کشورهای ایران، آلمان، آمریکا، روسیه، هندوستان، جامائیکا، سوئد، برزیل، مکزیک و اندونزی است. انتظار می‌رود این نوع از ابزارهای تبلیغاتی با گذشت زمان پیشرفت‌هایی در زمینه اهداف خود به دست آورند.

و ناپودی قرار دهد، اما باگذشت زمان و پیشرفت روزافزون دستگاه‌های قابل حمل ازجمله گوشی‌های هوشمند و تبلت‌ها، این دستگاه‌ها هدفی تازه برای تهدیدهای ویروسی و بدافزاری شده‌اند. محققان با بررسی هزاران برنامه کاربردی، نوع جدیدی از بدافزار اندروید را شناسایی کرده‌اند که با جعل عناوین برنامه‌های پرکاربرد، اقدام به سوءاستفاده از اشخاص می‌کند.

این بدافزارها بانام آگهی‌افزارها شناخته‌شده‌اند. آگهی‌افزارها پس از نصب بر روی گوشی قربانی ابزار کاربر را روت کرده و خود را به‌عنوان یک برنامه کاربردی اصلی سیستم معرفی می‌کنند که با این کار حذف آن‌ها تقریباً غیرممکن می‌شود.

بر اساس اعلام مرکز مدیریت امداد و هماهنگی عملیات رخدادهای رایانه‌ای (ماهر)، این نوع از بدافزارها همان‌طور که از نامشان مشخص است ابزاری هستند که آگهی‌ها را به‌صورت ناخواسته در محیط کاربری دستگاه به نمایش می‌گذارند که با اضافه شدن اهداف جاسوسی به این بدافزارها از آن‌ها به‌عنوان تروجان هم نام‌برده می‌شود که نشان از هوشمندی و پیشرفته بودن آن‌ها دارد.

نوع نگرش این نوع از بدافزارها بدعتی جدید در تولید بدافزارهای گوشی‌های هوشمند ایجاد کرده که در حال پیشرفت و بهبود در زمینه‌های خرابکارانه و فرآیندهای جاسوسی بر روی گوشی‌های هوشمند خواهد بود.

در رابطه با پیشرفت این بدافزار هم باید اشاره کرد که



گوشی‌های هوشمند و تبلت‌ها هدف‌های جدید تهدیدات ویروسی و بدافزارها هستند.

به گزارش ای‌تنا آگهی‌افزارها نوع جدیدی از بدافزار هستند که در موارد متعدد پس از آلوده شدن سیستم به آن‌ها، امکان پاک‌سازی دستگاه مربوطه غیرممکن خواهد بود و بر اساس تحلیل‌های صورت گرفته، یکی از کشورهای که بیشترین تعداد این بدافزار در آن شناخته‌شده، ایران است.

بحث امنیت تلفن‌های همراه هوشمند موضوعی است که موردتوجه جدی قرار دارد و با گسترش دسترسی کاربران به این دستگاه‌ها، به‌طور دائم هشدارهایی در این باره منتشر شده و اطلاعات لازم به کاربران این گوشی‌ها منتقل می‌شود.

بااین‌وجود مروری بر آمارهای جهانی گویای آن است که نرخ ابتلا به انواع بدافزارها به‌طور دائم در حال افزایش است. درواقع تا پیش‌ازاین، همواره نسبت به تأمین امنیت کامپیوتر شخصی خود نگران بودیم که مبادا به ویروس یا تروجان جدیدی آلوده شود و اطلاعات ضروری و حساس ما را درخطر سرعت

منابع مورد نیاز خود را در فروشگاه اینترنتی بازارکار پیدا کنید ۱۰ درصد تخفیف

<p>آزمون‌های استخدامی عمومی و تخصصی رشته‌های شغلی ادارات دولتی</p> <p>کد: ۵۷۵</p> <p>قیمت: ۱۸۰۰۰۰ ریال</p>	<p>آزمون‌های استخدامی عمومی و تخصصی رشته‌های شغلی ادارات دولتی</p> <p>کد: ۳۱۳</p> <p>قیمت: ۱۰۰۰۰۰ ریال</p>	<p>فناوری اطلاعات</p> <p>کد: ۵۷۶</p> <p>قیمت: ۲۸۰۰۰۰ ریال</p>	<p>مصاحبه حضوری</p> <p>کد: ۳۱۳</p> <p>قیمت: ۱۰۰۰۰۰ ریال</p>	<p>آزمون‌های استخدامی هوش</p> <p>کد: ۱۲۴</p> <p>قیمت: ۹۵۰۰۰ ریال</p>	<p>نمونه آزمون‌های تضمینی و سازمان تأمین اجتماعی</p> <p>کد: ۵۷۰</p> <p>قیمت: ۲۳۰۰۰۰ ریال</p>	<p>نمونه آزمون‌های تضمینی و برگزار شده سردفتری اسناد رسمی</p> <p>کد: ۵۷۱</p> <p>قیمت: ۱۵۰۰۰۰ ریال</p>	<p>آزمون‌های استخدامی و اطلاعات عمومی</p> <p>کد: ۳۱۶</p> <p>قیمت: ۲۳۰۰۰۰ ریال</p>
---	---	--	--	---	---	--	--

کد	نام کتاب	مؤلف	مبلغ (ریال)
۵۳۹	راهنمای شرکت در آزمون‌های استخدامی بانک‌ها	پوریایی	۲۰۰/۰۰۰
۵۳۸	راهنمای شرکت در آزمون‌های استخدامی مربوط به: ادارت دولتی، راه آهن، بهداشت و درمان، تأمین اجتماعی، آموزش و پرورش، شهرداری‌ها، شرکت نفت و ...	پوریایی	۱۵۵/۰۰۰
۲۴۷	کامپیوتر	دهخدا	۱۰۰/۰۰۰
۱۲۲	آزمون‌های استخدامی تخصصی امور مالی، حسابداری و حسابرسی	شیاهنک	۹۵/۰۰۰
۱۱۰	هوش	دهخدا	۹۵/۰۰۰
۳۶۶	ریاضی و آمار	دهخدا	۱۰۰/۰۰۰
۱۰۸	نمونه سوالات آزمون‌های استخدامی کارشناسی مدیریت	شیاهنک	۵۵/۰۰۰
۱۲۴	آزمون‌های استخدامی هوش	شیاهنک	۹۵/۰۰۰
۲۲۸	زبان انگلیسی	دهخدا	۶۵/۰۰۰
۲۴۰	فرهنگ و معارف اسلامی	دهخدا	۶۵/۰۰۰
۲۳۵	بانک سوالات مصاحبه حضوری	درویشی	۱۸۰/۰۰۰
۵۴۰	نمونه آزمون‌های تضمینی و برگزار شده استخدامی سازمان امور مالیاتی کشور	ایران فرهنگ	۱۹۰/۰۰۰
۵۵۳	نمونه آزمون‌های تضمینی و برگزار شده استخدامی رشته مهندسی مکانیک	ایران فرهنگ	۲۵۰/۰۰۰
۵۵۵	نمونه آزمون‌های تضمینی و برگزار شده رشته مهندسی معماری	ایران فرهنگ	۲۰۰/۰۰۰
۵۵۴	نمونه آزمون‌های تضمینی و برگزار شده رشته مهندسی عمران	ایران فرهنگ	۲۴۰/۰۰۰
۳۹۱	۷ گام تا استخدام کتاب جامع آزمون‌های استخدامی	کارآفرینان	۸۵/۰۰۰
۲۳۳	کتابچه سوالات آزمون‌های استخدامی	درویشی	۲۵۰/۰۰۰
۵۳۱	آزمون‌های استخدامی رشته حسابداری	ایران فرهنگ	۲۸۰/۰۰۰

نمونه آزمون‌های تضمینی و برگزار شده استخدامی شهرداری

کد: ۵۷۹

قیمت: ۲۵۰۰۰۰ ریال

مؤلفین: مهندس بهاره منتهی محمد علی عزیزی مریم ساربخانی فاطمه ساربخانی

با پاسخ‌های واقعاً نشریحی دروس عمومی - تخصصی

برای دیدن و خرید کلیه کتاب‌ها به آدرس روبرو مراجعه نمایند: SHOP.BAZAREKAR.IR
متقاضیان می‌توانند همچنین برای خرید کتاب‌های مورد نیاز خود در تهران به آدرس نشریه مراجعه نمایند. یا در سراسر کشور سفارش خود را از طریق تلفن ۰۲۱-۶۶۹۷۲۵۲۵ (داخلی ۱۰۱) اعلام نمایند.